

<< Միշտ Միջոցառման անվան արտիստական թատրոն >><<ՀԱՍԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆ Լ.ԲՈՒԿԻՆՆԱՅ

<< ՄՆԵՐ ՄԿՐՏՅԱՆ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ >> ԹԱՏՐՈՆ ՀԱՍԿ-Ի
ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2020 Թ.-Ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /Փոփոխված/

10 փետրվար 2020թ.



Պատվիրատու՝ << Միշտ Միջոցառման անվան արտիստական >> թատրոն ՀԱՍԿ
Օրագիր՝ 2020թ. իրականացվող գնումներ
Ֆինանսական արքյուրը՝ 2020 թ պետքույն և մեկնական ֆինանսական միջոցներ

4261 Գրանցմանային նյութեր

Զ/Ը	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՐ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը գումարը/ ՀՀ դրամ/	Չեզոք ընթացակա րդը
1	39263200	Գրանցմանային գիրք	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
2	30197622	Թուղթ Ա-4	տուփ	60	2100	126000	ՄԱ
3	30192130	Սատիռ	հատ	30	50	1500	ՄԱ
4	30192121	Գրիչ	հատ	80	100	8000	ՄԱ
5	22851100	Արագակար	հատ	30	100	3000	ՄԱ
6	30192160	Բաղադրանքային հշտիկ/	հատ	36	300	10800	ՄԱ
7	30197230	Թղթապանակ (ժեզխտապատրո)	հատ	15	1200	18000	ՄԱ

8	30197231	Թղթապանակ(Փայլ)	տուրի	30	1000	30000	ՄԱ
9	24910000	Սուրճ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
10	30197220	Անդրակ(սիրեա)	տուրի	40	150	6000	ՄԱ
11	30197110/1	Կարիճի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)24/6	տուրի	40	200	8000	ՄԱ
12	30197110/2	Կարիճի մետաղական կապեր (ստեպլերի միջուկ)26/6	տուրի	40	200	8000	ՄԱ
13	30192125	Մարկեր	հատ	20	250	5000	ՄԱ
14	39292510	Քանոն	տուրի	3	100	300	ՄԱ
15	22811170	Կպշուն թղթեր	հատ	30	300	9000	ՄԱ
16	30197340	Հակակարիչ	հատ	3	200	600	ՄԱ
17	30199290	Ծրար	հատ	1000	50	50000	ՄԱ
18	39263100	Շրջանառության գիրք	հատ	5	900	4500	ՄԱ
19	30192114	Կմրի բանալ	հատ	6	500	3000	ՄԱ
20	30199430	Թուղթ նշանների համար	տուրի	8	1400	11200	ՄԱ
21	30192154	Կմրի բարձիկ	հատ	4	650	2600	ՄԱ
22	30140000	Հաշվիչ Մեքենաներ	հատ	3	4000	12000	ՄԱ
23	30192350	ՀՂՍ ժապավեններ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
24	79820000	Տպագրություն	դրամ	1	1	950000	ՄԱ
25	22211500	Գրոթք անսագիր	հատ	12	7500	90000	ՄԱ

4267 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

2/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /<< դրամ/	Ընդհանուր գումարը<< դրամ/	Գնման ընթացակա իրզը
1	39831241	Ձերճի օճառ	հատ	200	300	60000	ՄԱ
2	39831245	Ձերճի օճառ հեղուկ	լիտր	24	650	15600	ՄԱ
3	39831242	Լվացող մաքրող միջոց/ապշա/	հատ	48	350	16800	ՄԱ

4	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	800	200	160000	ՄԱ
5	31510000	Լանջ	հատ	200	120	24000	ՄԱ
6	39836000	Սենյակի սպել	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
7	18421130	Ջեռնոց ռետինե	գույգ	48	350	16800	ՄԱ
8	39831284	Հատակի շոր	հատ	48	800	38400	ՄԱ
9	39835000	Պղի փայտ	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
10	31211180	Հոսանքի ակտոմատ	հատ	5	1600	8000	ՄԱ
11	39831283	Փռչի մաքրիչու գործակցքներ	հատ	96	300	28800	ՄԱ
12	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժաններ	հատ	15000	5	75000	ՄԱ
13	19641000/1	Մեծ աղբի տոպրակ	տուփ	15	1000	15000	ՄԱ
14	19641000/2	Փոքր աղբի տոպրակ	տուփ	40	700	28000	ՄԱ
15	39221480	Նստակների խողանակ	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
16	39831243	լվացքի փռչի	հատ	48	400	19200	ՄԱ
17	39831280	Լվացման հեղուկ սպակիների համար	հատ	12	600	7200	ՄԱ
18	39831242	Սպիտակեցնող հեղուկ (ծավել)	լիտր	70	150	10500	ՄԱ
19	39831290	Սպունգ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
20	39831276	Մաքրող միջոց գուգարանի համար	հատ	24	1000	24000	ՄԱ
21	31520000/1	Լանջ 1000w	հատ	10	18000	180000	ՄԱ
22	31521230	Լանջ էկոնոմ	հատ	100	1200	120000	ՄԱ
23	31520000/2	Լանջ 500w	հատ	10	15000	150000	ՄԱ
24	39831260	Հեղուկ օձալի աման	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
25	45421130	Ղեկորացիայի պատրաստում և վերանորոգում	դրամ	1	100000	600000	ՄԱ
26	66111700	Ի դրամ	դրամ	1	10000	10000	ՄԱ
27	79341100	Գոլագրային ծառայություններ	դրամ	1	350000	350000	ՄԱ
28	92311160	Հեղինակային իրավունքի վճար	դրամ	1	1000000	1000000	ՄԱ

29	98310000	Քիմնաթուրոն	դրամ	1	50000	100000	ՄԱ
30	50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	դրամ	1	1200	14400	ՄԱ
31	76131100	Կաթսայատան սպասարկում	դրամ	1	70000	350000	ՄԱ
32	50311120	Քարտրիժի լիցքավորում	դրամ	1	4000	80000	ՄԱ

Հանդերձանք

2/Հ	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CVP դասավորվածան	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամուրդ գումարը/ՀՀ դրամ/	Գնման ընթացակա իրը
1	19210000	Կտրոի գործիւնք /տարբեր գույնի դերասանական հագուստի համար	մէտր	300	3000	900000	ՄԱ
2	19241500	Կտրոի գործիւնք /աստաւաւու /	մէտր	200	1500	300000	ՄԱ
3	18311150	Զուգաւուկաներ	գույգ	30	750	22500	ՄԱ
4	18331200	Վերնաշաւիկներ	հատ	20	4000	80000	ՄԱ
5	18231400	տաւատներ	հատ	10	10000	100000	ՄԱ
6	18810000	Կոշիկ կանաւի/բնական/	գույգ	30	10000	300000	ՄԱ
7	18811210	Ճտքաւոր կոշիկներ	գույգ	1	20000	20000	ՄԱ
8	18810000	Կոշիկ տղանաւոր /բնական/	գույգ	30	10000	300000	ՄԱ
9	19431600	Թել /կոճ/	հատ	20	700	14000	ՄԱ
10	18451100	Կոճակ/տարբեր ձևի և տեսաւի/	հատ	50	150	7500	ՄԱ
11	19211800	Երիւգ /Տիւնա/	մէտր	100	200	20000	ՄԱ

Շինանյութ

	ԷԻճՈՒՆԻՅԷԼ					ՕՐՈՇԻՄԵՆՏ	ՕՐՈՇԻՄԵՆՏ
--	------------	--	--	--	--	-----------	-----------

2/Հ	Մուշակցու կողմ ըստ CVP դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Լսարանում գումարը/ՀՀ դրամ/	Դասակարգման ընթացակարգը
1	44191100/1	Նրբատախտակ /ֆամերա 10նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 4նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 8նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 6նմ/	հատ	10	7000	70000	ՄԱ
2	44191100/2	Նրբատախտակ /ֆամերա 4նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 8նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 6նմ/	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
3	44191100/3	Նրբատախտակ /ֆամերա 8նմ/ Նրբատախտակ /ֆամերա 6նմ/	հատ	5	8200	41000	ՄԱ
4	44191100/4	Նրբատախտակ /ֆամերա 6նմ/	հատ	5	6800	34000	ՄԱ
5	44117100	ԴՎԴ	հատ	5	4000	20000	ՄԱ
6	24211150	գունանյութ	հատ	25	700	17500	ՄԱ
7	14811300	Բազադիայի կտրոնան դիակ/կոքո/	հատ	20	500	10000	ՄԱ
8	42671140	Էլ.գործիքի գլխիկ/նասարկյա մեծ/	հատ	10	150	1500	ՄԱ
9	44411110	Ջրի ծորակ	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
10	31711250	Ճկախողովակ 30սմ/100սմ	հատ	4	1500	6000	ՄԱ
11	24911200	ջրանոսկիա	կգ	40	1000	40000	ՄԱ
12	44111413/1	յուղաներկ	կգ	20	2800	56000	ՄԱ
13	44111413/2	Յուղաներկ/սև/	կգ	20	7000	140000	ՄԱ
14	44831500	լուծիչ	լիտր	15	1000	15000	ՄԱ
15	44810000	Փշովի մեղի	հատ	20	1500	3000	ՄԱ
16	24910000	Սոսինճ մակրիտ	լիտր	1	1800	1800	ՄԱ
17	24911200	Սոսինճ ՄՐՖ	հատ	10	1800	18000	ՄԱ
18	30197511	կարտոն	հատ	10	2200	22000	ՄԱ
19	44531130	Շուրջամեր/4նմ-8նմ/	հատ	1000	6	6000	ՄԱ
20	50197323	Ստեպլեր	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
21	39541110	Պարան	մ	100	600	60000	ՄԱ
22	19211100	սինտեպոն	կգ	5	2500	12500	ՄԱ
23	44423600	Կպչուն ժապակեն	հատ	3	500	1500	ՄԱ
24	30192233	սիլիկոն	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
25	30197120	Ստեպլերի միջուկ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ

26	44820000	Լաք անոսյն	կգ	2	3000	6000	ՄԱ
27	44511343	Գայլիկոն տադրերի չափերի	հատ	15	600	9000	ՄԱ
28	44160000/1	Քար. խողովակ 10*10	գծն	20	500	10000	ՄԱ
29	44160000/2	Քար խողովակ 15*15	գծն	20	520	10400	ՄԱ
30	44160000/3	Քար. խողովակ 20*30	գծն	9	1400	12600	ՄԱ
31	44160000/4	Քար. խողովակ 15*25	գծն	2	1400	2800	ՄԱ
32	44160000/5	Քար խողովակ 25*25	գծն	20	700	14000	ՄԱ
33	44160000/6	Քար խողովակ 20*20	գծն	20	600	12000	ՄԱ
34	03411120	Փայտի կողեզր	մետր	200	500	100000	ՄԱ
35	44521200	Կողպեքի միջուկ	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
36	39221490	Սպունգ 5սմ	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
37	44411742	Զուգարանի սնխանիզն	հատ	3	3500	10500	ՄԱ
38	44320000	մալուխ	մ	30	150	4500	ՄԱ
39	3163000	Տպագրական մագնիս/10*10/	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
40	30192230	Կպչոն ժապավեն երկկողմանի	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
41	44119000/1	Փայտե Ռեկա/3*4/	գն	180	500	90000	ՄԱ
42	44119000/2	Փայտե Ռեկա/1*1/	գն	30	400	12000	ՄԱ
43	44119000/3	Փայտե ռեկա /2*3/	գն	21	500	10500	ՄԱ
44	39151220/1	Կահույքի անիվ արժեւանիվ	Հատ	4	1500	6000	ՄԱ
45	14820000	Կահույքի անիվ արանց արժեւակ	հատ	26	1000	26000	ՄԱ
46	39151220/2	Օրգանական ապակի/120*120/	հատ	5	13000	65000	ՄԱ
47	39151220/3	Ղռան բռնակ	հատ	8	500	4000	ՄԱ
48	44119000	Տախտակ/10*1/	մ	7	1000	7000	ՄԱ
49	44800000	Նիտրոների/3կգ/	հատ	4	3000	12000	ՄԱ
50	44192700	Վալիկի գլխիկ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
51	31221281	Փոփրապլաստ 0.1*1*2	հատ	5	2000	10000	ՄԱ
52	19721300	Ձկան թել	կիլոգրե	3	1000	3000	ՄԱ

53	44141300	Փայտե պարոն /ընդկալ/	հատ	50	2000	100000	ՄԱ
54	39190000	պատարաշ	հատ	4	6000	24000	ՄԱ
55	44112140	լամինատ/1,8*3,2/	հատ	1	16000	16000	ՄԱ
56	79820000	ԴՎԽ տպագրությունով	քմ	8	6000	48000	ՄԱ
57	39151220/4	Սալամակա կահույքի	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
58	44531180	Մամեկ,ինդյուս/ 6-10/	հատ	100	15	15000	ՄԱ
59	44531220	տախտոլակ	հատ	50	5	250	ՄԱ
60	44531193	Երկաթե անցկումակ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
61	44112766	Պլաստմանե անկումակ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
62	19642200	Մեքենայի մզ,թաղանթ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
63	31221242	Մետաղական դուրբել	հատ	25	100	2500	ՄԱ
64	39561140	Դեկորատիվ նախշեր	հատ	30	300	9000	ՄԱ
65	44111414	Մաստեր լատեքսային մեղկ/ձիգ/	հատ	10	3500	35000	ՄԱ
66	44171100	Ջերմամեկուսիչ սպիկ	հատ	3	1700	5100	ՄԱ
67	44160000	Երկաթե քառակուսի խողովակ	մ	16	1200	24000	ՄԱ
68	44114000/1	Երկաթե անկումակ 50*50	մ	8	1400	11200	ՄԱ
69	44114000/2	Երկաթե պալասակոյ 50	մ	8	1000	8000	ՄԱ
70	14811300	Բալզարկայի քար մեծ	հատ	1	1850	1850	ՄԱ
71	39221420	Ներկելու խողանակ	հատ	3	700	2100	ՄԱ
72	33131430	Բալզարկայի գլխիկ շուշաթղթի համար	հատ	1	450	450	ՄԱ
73	44511260	Կլոր շուշաթուղթ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
74	44521150/1	Կահույքի բռնակ	հատ	3	350	1050	ՄԱ
75	39714100	Վիտրիկատոր հզոր	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
76	44521150/2	Կահույքի փայան	հատ	4	500	2000	ՄԱ
77	44140000/3	Ալյումինե տալիրիկ	մ	4	1500	6000	ՄԱ

78	44140000/4	Այլումինե պե	մ	4	1500	6000	ՄԱ
79	44611110	Գազի փոքր բալոն	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
80	42921230	Հեղուկ փչող սաղք	հատ	1	2000	2000	ՄԱ

Ծառայություններ
 7

1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատական ծառայություններ	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
2	72211174	ՀԾ-ի սպասարկում	դրամ	1	300000	300000	ՄԱ
3	79221100	խորհրդատական ծառայությունների մատուցում	դրամ	1	144000	144000	ՄԱ

421200 Էներգետիկ ծառայություններ

2/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ CVP դասակարգման	Անգլանունը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65320000	Էներգետիկ ծառայություններ	2200,0	ՄԱ

421300 Կոմունալ ծառայություններ

2/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ CVP դասակարգման	Անգլանունը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	150,0	ՄԱ
2	66000000	Այլ կոմունալ ծախսեր	248	ՄԱ

Հ	ՆԱՄԱՆ	/աղբահանություն/	Հ.Ի.Ն	ՆԱ
---	-------	------------------	-------	----

421400 Կապի ծառայություններ/ժառանգ Երևան/

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	64200000	Կապի ծառայություններ	475.0	ՄԱ

4264 Տրանսպորտային նյութեր/վառելիք/բենզին, դիզելավառելիք, բնական գազ /

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/	Գնման ընթացակարգը
1	09132200	Բենզին ռեզուլյար կտրոնային	լիտր	800	316,8	ՀՀ
2	09134210	Դիզ վառելիք	լիտր	800	324	ՀՀ
3	09411700	Բնական գազ	խմ	3,810	800,0	ԳՀ

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1	72411700	Դռների հաշվեգրում	12.0
2	72411500	Խոստինգ	24.0

Ներկայացումների գրիմ

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1	37811200	Դիմահարդարման նյութեր	600,0

Գանձաշ առարկաներ

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Արագանաշ առարկաներ	1200,0

Հիմնական միջոցներ

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1	30230000	Արտադրական գույք և համարիչային տեխնիկա	1000,0

4861 Այլ ծախսեր

Ձ/Հ	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՎՔ դասակարգման	Անվանումը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ հազ.դրամ/
1		Այլ ծախսեր	300,0

Գնումները իսկապարզող



S. Հովհաննիսյան